MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en pesos)

EFE-01 FLUJO DE EFECTIVO:

Concepto 2022 2021

1.1.1:1 EFECTIVO 44,303.24 44,318.24

1. deed 2 BANCOS/TESORERfA 1,716,987.87 788,675.10

1.1.1.3 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS 0.00 0.00

1:1.1.4 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) 0.00 0.00

1.1.1.5 FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA 0.00 0.00

1.1.1:6 DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN 0.00 0.00

GARANTIA Y/O ADMINISTRACION

1:1.1:9 OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES 0.00 0.00

1.1.1 TOTAL 1,761,291.11 832,993.34

EFE-02 APLICACION DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION:

Concepto Adquisicién

1.2.8 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 5,690,664.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

Ti:Zes B, " TERRENOS 0.00

1.2:3:2 VIVIENDAS 0.00

1.2+ 33 EDIFICIOS NO HABITACIONALES 0.00

1.2.3.4 INFRAESTRUCTURA 0.00

1+2.3+5 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 5,690,664.00
DOMINIO PUBLICO

1525 346 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 0.00
PROPIOS

1.2:3:9 OTROS BIENES INMUEBLES 0.00

1.2.4 BIENES MUEBLES 102,409.01

12581 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 69,883.01

12, 4.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 32,526.00
RECREATIVO

1.2.4.3 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00
LABORATORIO

1.2.4.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00

1:2:4.5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00

1..2 . 4.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00

1:2.4.7 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 0.00
VALIOSOS

1.2 +4:8 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00

1.2 o5 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00

12 5551 SOFTWARE 0.00

142 5.2 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS 0.00

1.2.5.3 CONCESIONES Y FRANQUICIAS 0.00

142 514 LICENCIAS 0.00

1.2 5.9 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES 0.00
TOTAL DE APLICACION DE EFECTIVO POR 5% 193507301
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MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA
NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

EFE-03 CONCILIACION DE LOS FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION:

Concepto 2022 2021
3.2.1 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 228,711.16
DESAHORRO)
(+) MOVIMIENTOS DE PARTIDAS QUE NO 5,946,532.33
AFECTAN AL EFECTIVO
5.4 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE 0.00
LA DEUDA PUBLICA
5.5 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
5.6 INVERSION PUBLICA 5,690,664.00
I | INCREMENTOS EN CUENTAS POR PAGAR DE 255,868.33
ACTIVIDADES DE OPERACION
(=) MOVIMIENTOS DE PARTIDAS QUE NO 0.00
AFECTAN AL EFECTIVO
4.x INGRESOS DE OPERACION NO PRESUPUESTARIOS 0.00
1x,5x GASTOS DE OPERACION NO CONTABLES 0.00
1.1.2 INCREMENTOS EN CUENTAS POR COBRAR DE 0.00
ACTIVIDADES DE OPERACION
(=) FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS 6,175,243.49

ACTIVIDADES DE OPERACION

imeiG RIA AZUCENA ZAFRA CHINO
PRESIDENC PRESIDENTA MUNIC;\I@N.DOS

TESORERO ﬁﬁ&lﬁﬂiiﬂjﬂlL

MUNICIPAL e, CHINANTLA

CHIN?;JLT:A _ PUEBLA
PU i
2021-2024 il 2021 - 202

; iﬁNEL QUINONES PEREZ
55q§k&RAL0R MUNICIPAL

CONT TRALCR|2
MUNICIPAL
CRINANTLA

PUEBLA
2021 - 2024

<15 FEB 2023 09:51:13> P4dgina 2 de 2

3,723,296.

1,715,007.

0.
1,521,432,
193,575.

974,405.
298.

0.
974,107,

4,463,898.

65

78

.00

00
62
16

97
89
00
08

46




